
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
55 
67 
52 
66 
56 
53 

Nome 
STAIANO Mario 
CASILLO Domenico 
SCORZA Antonio 
RUSSO Domenico - U 25 - 
BISOGNO Marcello 
CRISCUOLO Luigi 

Classe 
N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

Vettura 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
6:14.675 
6:16.471 
6:21.242 
6:22.144 
6:29.363 
6:39.262 

Diff 

1.796 

6.567 

7.469 

14.688 

24.587 

Tempo Migliore 

1:01.720 
1:02.077 
1:02.078 
1:02.203 
1:03.506 
1:02.250 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.796 

Velocità  Media 

84,169 

Miglior tempo sul giro

1:01.720 

Velocità Migliore 

85,159 

Giro Migliore di 

55 - STAIANO Mario 

Stampato: 01/12/2019 09:44:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

AVON Super Master 
RS 1.6 + RS 1.6 Plus + N 1600 - 1° Turno 

Gara 2 

Gara (6 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

01/12/2019 09:30 


